
  

 

 

На основу члана 201. Закона о раду („Службени гласник РС“, број 24/2005, 61/2005, 

54/2009 и 32/2013),  и  члана 37. став 1. тачка 6. Статута општине Босилеград („Службени 

гласник Пчињског округа“ број 16/08, 20/09 и „Службени гласник града Врања“ број 

45/2013), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана 27.04.2017. године, 

донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О СТРУЧНОМ ОСПОСОБЉАВАЊУ И УСАВРШАВАЊУ 

 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о стручном оспособљавању и усавршавању („Службени гласник града 

Врања“ број 3/14) у члану 3. после  става 2. додаје се нови став 3. који гласи:  

 

 „Дом здравља у Босилеграду може да прими лице са средњом стручном спремом, 

апотекарског смера уколико подносилац захтева обезбеди ментора.“. 

 

 Став 3. постаје став 4. 

  

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном 

гласнику града Врања“. 

 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-129/2017 

У Босилеграду, дана 27.04.2017. године 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК СО 

                                                                                                                      Славчо Владимиров   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


